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MLX LED Lampe ST58 FSG dimmbar
E27 / 3,6W / 24V / 3000K / rauchgold

Edison-GlUhbirne im Kegel-Design, Rauchgold, dimmbar, 3000K
warmweilles Licht, E27 Sockel, 5 Jahre Garantie.

Product Number MLX100088.2
Weight 0.069kg

Product Description

Edison-LED in stilvoller ST58-Form

Die MINALOX LED Lampe ST58FSG vereint die klassische Kegelform der Edison-GlUhbirne mit moderner LED-Technik.
Das rauchgoldene Glas verleiht dem Licht eine besonders warme, stimmungsvolle Wirkung - ideal far Vintage-
Leuchten, Gastronomie oder dekorative Einzelanwendungen.

WarmweiRes Licht, intelligent steuerbar

Mit 4 Watt Leistung und Gber 320 Lumen erzeugt die Lampe ein angenehmes Licht mit 3000K Farbtemperatur.
Die 24V DC Eingangsspannung macht sie vollstandig dimmbarkeit per PWM - ideal flur den Einsatz mit LOXONE
RGBW Dimmern.

Design und Funktion in perfekter Balance

Dank des universellen E27-Sockels ist die Lampe vielseitig einsetzbar. Mit einem CRI von uiber 90 bietet sie eine
naturliche Farbwiedergabe. Die Kombination aus dekorativem Stil, Effizienz und 5 Jahren Garantie macht sie zur
nachhaltigen Wahl fir designorientierte Lichtprojekte.
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Properties

IP

type

warranty

Brightness in lumens
beam angle

height

Service life in hours
Colour rendering index (CRI)
setting

diameter

colour temperature
power

input voltage
Dimmable

Dimming Typ
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IP20 - touch-proof
smoky gold

5 years

320 Im

360 degrees
133 millimetres
30,000

90+

E27

58 mm

3000K

3.6W

24V DC

Yes

PWM
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